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Gran Canarian Wuorigorillojen vaellukset

Tule patikoimaan mukavassa porukassa !

Wuorigorillat on epävirallinen, rekisteröimätön ja kaikille avoin
kaveriporukka, joka harrastaa yhteisiä patikkareissuja Gran Canarian vaellusreiteillä.

Vaellusretkiä pyritään järjestämään talvikausina viikottain,
pääsääntöisesti lauantaisin. Mukaan voi lähteä kuka vaan, joka katsoo
kuntonsa riittävän  kulloinkin kyseessä olevalle patikalle. 

Tervetuloa myös ns. viikkoturistit !

Vaellusreittien pituudet vaihtelevat ja ovat yleensä 8-18 km. Nousuja
ja laskuja tulee 200-1000 m ja vaellusten kesto on noin 3-6 tuntia.
Tarkemmat tiedot reitistä julkaistaan aina alkuviikosta Wuorigorillojen
Facebook-ryhmässä Gran Canarian Wuorigorillat  ja ilmoittautuminen tehdään 
kerhon ilmoitustaululle alkuviikosta ilmestyvään listaan.

Matkat patikointireittien lähtö- ja paluupisteisiin totetetaan tilausbussilla.  Kustannukset
jaetaan tasan lähtijöiden kesken, eikä mikään taho tee toiminnalla
voittoa. Tyypillisesti kulut reissua kohden ovat olleet 10-20 euroa/hlö
riippuen kohteesta ja osallistujien määrästä.

Wuorigorillat on epävirallinen kaveriporukka ja jokainen osallistuja
vastaa itse omista vakuutuksistaan ja muista kustannuksistaan. Ennen
retkelle lähtöä on hyvä varmistaa oman vakuutuksensa kattavuus esim.
vuoristo-olojen sairaankuljetuksen osalta.

Allekirjoittaneen kyselyyn oman normaalin matkavakuutuksen kattavuudesta, OP-
Pohjolasta vastattiin vakuutukseni kattavan välttämättömän helikopteripelastuksen 
vaellusreiteiltä.

Patikkareissuillamme ei haeta kovia urheilusuorituksia vaan päästään
nauttimaan hienoista maisemista ja mukavasta yhdessäolosta. Samalla
kunto kohenee ja koordinaatio kehittyy.

Jos mietit, pystytkö kuntosi puolesta lähtemään mukaan, voit verrata
esim. kävelyä kerholta Los Gilesin kylään ja takaisin. Tuo matka on
noin 14 km, jossa on nousua ja laskua noin 300 m. Jos kyseisen reissun
pystyt heittämään helpohkosti, pärjäät myös keskivaikealla
Wuorigorillojen vaellusretkellä. Ja ketäänhän ei jätetä - vauhti pidetään sellaisena että 



pärjätään !

Varusteiksi vaellukselle tarvitset pitäväpohjaiset jalkineet ja repun
juomille, eväille ja lisävaatteille sekä sauvat varmistamaan kulkua.

Kerholta löytyy lainaksi joitakin sauvoja.

Tervetuloa mukaan!
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